ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАРДЫМОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

ПРИКАЗ

         02.10.2019                                                                          №  140

О  включении студентов,
обучающихся на выпускных курсах
по программе специалитета,
ординаторов, завершающих обучение в
следующем году, включенных в кадровый
резерв специалистов  ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

В целях формирования квалификационного кадрового резерва на
замещение должностей заместителя главного врача, главной медицинской
сестры и старших медицинских сестер структурных подразделений, включая
специалистов с высшим медицинским и средним медицинским образованием
в ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

п р и к а з ы в а ю:

 1.Внести дополнения  в приказ № 85/1 от 06.05.2019 «Об утверждении
положения о формировании кадрового резерва заместителя руководителя,
главной медицинской сестры и старших медицинских сестер структурных
подразделений, включая специалистов с высшим медицинским и средним
медицинским образованием ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»» следующие
изменения:
  1.1.Утвердить список лиц, обучающихся на выпускных курсах по
программе специалитета, ординаторов, завершающих обучение в следующем
году, в кадровый резерв специалистов  ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ» (
Приложение № 1 ).
 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения
Т.Г. Ежкову.

Главный врач                                                       В.А. Лебедев

Приложение № 1 к приказу
      ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

 № 140 от 02.10.2019г.

Список лиц студентов, обучающихся на выпускных курсах по программе
специалитета, ординаторов, завершающих обучение в следующем году,
включенных в кадровый резерв специалистов  ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Место работы
и должность

Должность, на которую кандидат
включен в резерв

Дата
включения в
резерв

1
Тряпышко
Андрей
Андреевич

ординатор
Заведующий отделением –врач-
терапевт терапевтического отделения
ОГБУЗ «Кардымовская ЦРБ»

02.10.2019г.

2
Заикина
Марина
Викторовна

ординатор
Врач-оториноларинголог,
поликлиники ОГБУЗ «Кардымовская
ЦРБ»

02.10.2019г.